

Protokoll Lokala Brå

Närvarande		
Ordf.	Catrin Hulmarker	<input checked="" type="checkbox"/>
Sekreterare	Julian Rittermann	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Irene Broberg	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Jarl Graf	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Eva Ulfenborg	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Hans Johansson	<input type="checkbox"/>
Deltagare	Charlotte Warling	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Lars Emilsson	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Christina von Tell	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Christer Svensson	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Erik Eriksson	<input type="checkbox"/>
Deltagare	Petra och Marlene (Bellevue)	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Anders Westermark	<input type="checkbox"/>
Deltagare	Maria Berg	<input checked="" type="checkbox"/>
Deltagare	Pierre Rydén	<input checked="" type="checkbox"/>

Agenda	Kommentar
Välkomna -	
Statistik; Socialtjänst, Polis, Folkhälsa och säkerhet	<p>Socialtjänsten; det finns ett ökat antal orosanmälningar den senaste perioden och det ökar med placeringar för barn och vuxna. Vikten av tidiga förebyggande insatser understryks.</p> <p>Polis; Informerar om att Irene Broberg slutar som kommunpolis i Hjo, Tibro och Karlsborg och att hennes ersättare blir en Annika Strandhell som förväntas börja i mitten av juni månad. Polisen ser i nuläget positiv på läget i Hjo gällande brottslighet och hoppas på ett trendbrott gentemot fjolåret. Bedrägeribrott är fortsatt ett mörkertal och information måste kunna spridas mer effektivt ut till medborgare i behov av den. Polisen upplyser om den interna utvecklingsverksamheten kring sina tjänster till privatpersoner. Bland annat gäller det polisen.se och 114 14.</p> <p>Folkhälsa: Se presentation för detaljerad redovisning. ANDTS och brottsförebyggande kommer samordna sig kring ett mer effektivt och åtgärds/insatsfokuserat arbetssätt. Den nya BF-lagen som börjar gälla den 1 juli blir samordnande för samarbetet mellan områdena.</p>

	<p>Säkerhet: Bättre rapportering i EMBRACE, data blir mer och mer användbar. Gångna kvartalet följer samma mönster som motsvarande 2022.</p> <p>En del aktiviteter har bedrivits. Se presentation för detaljer. Information om sommarens åtgärder för att förebygga störning av det motorburna. Väktare, parkeringsförbud och samverkan samt information till allmänheten.</p>
Diskussions/informationspunkter	Information från Christer Svensson om trygghetsskapande aspekter i Guldkroksprojektet "visionen".
Nästa möte	Nästa sammanträde justeras från den 26/9 till den 19/9 kl. 1500

Laget runt		
Ämne	Information	Sagesperson
Nattvandring under sommaren	<p>Försöka vandra hela sommaren.</p> <p>Kan få hjälp från andra vandrare från andra kommuner.</p> <p>Vandrar fredag och/eller lördagskvällar. Håller i utbildningar och rekryteringar under sommaren.</p> <p>Positivt att det lugnat sig kring Guldkrokshallen.</p> <p>Crossmotorcyklar på skolgårdar – fredag och lördagskvällar.</p>	Lars Emilsson, Nattvandrarerna
Vuxna på stan	Utskick om vuxna på stan från kommunen. Påvisa hur få nattvandrarerna är och att fler behövs. Kommundirektör och säkerhetsstrateg tar med sig uppdraget.	Catrin Hulmarker
Sommarlovs	Skapa sommarlovsaktiviteter i Hjo. Framför allt för de som inte har råd eller möjlighet att skapa aktiviteter för sina barn och ungdomar. Det kommer ett sommarlovsprogram med kommundrivna aktiviteter men också föreningsaktörer som bidrar.	